Rio Grande do Norte , 14 de Fevereiro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO X | Nº 1957

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    96

DATA: 13 de fevereiro de 2019.
ASSINATURA: Fábio Rodrigues Dias/Prefeito(a) Interino(a).

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:225C98B3

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS

E COMPRAS
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

(PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN torna público
a quem interessar que estará realizando no dia 26 de fevereiro de
2019, às 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, a Licitação –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019, Registro de Preços para
contratação de empresa especializada nos serviços de recauchutagem
de pneus dos veículos pertencentes a frota do Município. O Edital
encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves,
nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às 12h00min,
de segunda a sexta-feira ou no site www.santacruz.rn.gov.br – Portal
de Transparência – Licitações.

Santa Cruz/RN, em 13 de fevereiro de 2019.

Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Carlos Antonio de Pontes

Código Identificador:F9743B5E

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS
E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

(PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN torna público
a quem interessar que estará realizando no dia 26 de fevereiro de
2019, às 14h30min, na sede da Prefeitura Municipal, a Licitação –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019, objetivando o Registro de
Preços para Aquisição de veículos, tipo passeio, novo Okm, destinado
a atender as necessidades da Administração Geral do Município de
Santa Cruz/RN. O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura,
à Rua Ferreira Chaves, 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das
08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira ou no site
www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência – Licitações

Lajes Pintadas/RN, em 13 de fevereiro de 2019.

Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Carlos Antonio de Pontes

Código Identificador:BE88D1AD

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 006/2019

PORTARIA 006/2019 Santa Maria-RN, 13 de Fevereiro de 2019.

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Maria-RN, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. ALICE CRISTINA URBANO DE
ARAÚJO, suplente de conselheira tutelar, CPF nº 101.166.894-71 ao
cargo de CONSELHEIRA TUTELAR, para o período de férias das
conselheiras com início em 14 de fevereiro e término em julho do
corrente ano.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor nesta data, revogadas
todas as demais disposições em contrário.

Dê-se ciência, publiquem-se nos locais de costume, e cumpra-se.

PEDRO HENRYQUE OLIVEIRA URBANO
Prefeito Municipal

Publicado por:
José Ítalo Soares da Silva

Código Identificador:CDA08D0D

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 189/2019-GP

Concede diária a servidor que especifica e dá outras
providencias

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Decreto nº 213 de 04 de junho de 2014,

Resolve:

1. Conceder 1/2 (meia) diária ao Sr. LEANDRO LIMA DE SOUZA,
servidor deste município, ocupante do cargo de MOTORISTA. Valor
unitário da diária R$ 60,00 (sessenta reais), totalizando o valor a ser
pago em R$ 30,00 (trinta reais). Para custear despesas durante uma
viagem realizada da cidade de Santana do Matos para a cidade de
Assú/RN. Com o objetivo de transportar paciente para atendimento
especializado no Centro de Diálise, no dia 06 de fevereiro de 2019.

Publique-se, Cumpra-se, Registre-se.

Santana do Matos, 13 de fevereiro de 2019.

JOSE EDVALDO GUIMARÃES JÚNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Saul Cavalcanti de Macedo

Código Identificador:7CE05A9B

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 190/2019-GP

Concede diária a servidor que especifica e dá outras
providencias

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Decreto nº 213 de 04 de junho de 2014,

Resolve:

1. Conceder 1/2 (meia) diária ao Sr. LEANDRO LIMA DE SOUZA,
servidor deste município, ocupante do cargo de MOTORISTA. Valor
unitário da diária R$ 60,00 (sessenta reais), totalizando o valor a ser
pago em R$ 30,00 (trinta reais). Para custear despesas durante uma
viagem realizada da cidade de Santana do Matos para a cidade de
Caicó/RN. Com o objetivo de transportar paciente para atendimento
na Clínica do RIM, no dia 07 de fevereiro de 2019.

Publique-se, Cumpra-se, Registre-se.

Santana do Matos, 13 de fevereiro de 2019.

JOSE EDVALDO GUIMARÃES JÚNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Saul Cavalcanti de Macedo

Código Identificador:34DEC08C